09/04/2021 12(04SEI/UnB - 6471396 - Ato

Página 1 de 1https://sei.unb.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir…7a1bad13054f8a7218e88273f2f373af9c62c7df6a2ff3b8a67e7a9fa29b92

ATO DA DIREÇÃO DA FACULDADE DE EDUCAÇÃO FÍSICA Nº 005/2021

Retifica o Ato da Direção 003/2021,
publicado no Boletim de Atos Oficiais da
UnB em 10/02/2021 que designa comissão
para elaborar minuta de Resolução para
instituição do Centro de Memória da FEF.

O DIRETOR DA FACULDADE DE EDUCAÇÃO FÍSICA, no uso de suas atribuições regimentais e
estatutárias,

RESOLVE:
Art. 1º  Constituir comissão composta pelos docentes ALDO ANTÔNIO DE AZEVEDO

e INGRID DITTRICH WIGGERS e pela pesquisadora ALESSANDRA PESSOA COIMBRA, para,
sob a presidência do primeiro, no prazo de 90 dias, elaborar minuta de Resolução para instituição do
Centro de Memória da Faculdade de Educação Física.

Art. 2º  Este ato entre em vigor na data da publicação.

Brasília, 23 de março de 2021.

Fernando Mascarenhas Alves

Diretor - FEF/UnB

Documento assinado eletronicamente por Fernando Mascarenhas Alves, Diretor(a) da
Faculdade de Educação Física, em 24/03/2021, às 09:32, conforme horário oficial de Brasília,
com fundamento na Instrução da Reitoria 0003/2016 da Universidade de Brasília.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.unb.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador
6471396 e o código CRC FFBEA521.

Referência: Processo nº  23106.139143/2018-65 SEI nº 3268144

Boletim de Atos Oficiais da UnB em
24/03/2021